
Zarządzenie Nr 0050.131.2011 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 6 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie:  przeprowadzenia inwentaryzacji gruntów  

 

Na podstawie art. 4, art. 26 i art. 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. 

Dz. U. z 2009r. Nr 152 poz. 1223 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie : 

- Michalina Pielczyk  - Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej  

- Józef Zagola - Zastępca Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej  

- Kornelia Porombka – członek komisji Inwentaryzacyjnej  

 

§ 2 

Przeprowadzić inwentaryzację następujących działek: 

- działki 981 obręb Nędza; 

- działki 621/1 obręb Nędza; 

- działki 1186 obręb Nędza; 

- działki 1270/1 obręb Nędza; 

- działki 385/4 obręb Babice; 

- działki 82/7 obręb Górki Śląskie; 

- działki 121/3 obręb Szymocice; 

w drodze porównania danych ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami i 

weryfikacji wartości tych składników na dzień  8 czerwca 2011 r. 

 

§ 3 

1. Porównania stanów ewidencyjnych z dokumentami i ich weryfikacji dokonuje pracownik 

merytoryczny: specjalista ds. mienia komunalnego i kanalizacji. 

2. Inwentaryzacja nieruchomości, o których mowa w § 2 powinna zapewniać porównanie 

danych wynikających z ewidencji księgowej z ewidencją odpowiednio gminnego zasobu 

nieruchomości. 

 

§ 4 

Protokoły z przeprowadzonej inwentaryzacji przedłożyć należy w terminie do 13 czerwca 

2011 r.  

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 


